
230 V AC
doplň. 12-24 V DC

WIFI272 x 530 x 143 mm~6600 g

IP44 <98%

www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

BLE

  Vlastnosti
 › Extrémně spolehlivý v obtížných prostředích, jako jsou prach,

vlhko, koroze apod.

 › Pokrývá široké spektrum použití - od serveroven přes těžký
průmysl až po parkovací domy.

 › Samočinná kalibrace bez nutnosti ručního nastavení.
 › Díky vestavěnému zdroji napájení a prostoru pro záložní

baterii není nutné používat externí napájecí zdroj.

 › Adresná verze také eliminuje potřebu I/O prvků pro přenos
stavů.

 › Délka potrubí 2 x 100 m (třída B) nebo 4 x 100m (třída C).

  Obecně
 › Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-4

a ČSN EN54-20, třídy B a C

 › Schválení VdS: G218067 (adresný)

 › Schválení VdS: G218069 (samostatný)

 › CPR: 0786-CPR-21084

Objednací číslo
 › AE2010G-P   - adresný pro Panasonic - Grizzle

 › AE2010GH-P - adresný pro Panasonic - Grizzle, vysoká
citlivost

 

 › AE2010GN-P - adresný pro Panasonic - Grizzle, nízká
citlivost 

 

Pro objednání samostatné verze nahraďte P písmenem S,
např. AE2010G-S

  Dotčené produkty
 › THUB - Montážní konzole

 › THUB LK - Nádoba na kondenzát pro THUB

 › AU 002 - Sada výfuku

 › VF 250 com - Cyklónový filtr Vulcan

GRIZZLE
AE2010G-P / AE2010G-S
Nasávací kouřový hlásič

MEW01856  Rev: 2 2023-07-24

-30 až +55 °C


	Stránka 1

